
平成24 年4 月吉日 

お客様各位 

北海道システム・サイエンス株式会社 

代表取締役 水 谷 幸 雄 

 

ペプチド製造ライン強化のご案内 

 

拝啓  

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

さて弊社におきましては、最新のペプチド合成機を導入し、精製・分析装置などの周辺機器も

リニューアルを行い、さらに製造ラインを強化致しました。 

これまで以上に製造の効率化、サービスの充実を図り、皆様のご期待に添うべく一層の努力を

いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 


